



RPW/70/2024 P

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Brwinów
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja KRAINA OZA; fundacja; KRS 0000465375; ul. Wiejska 5, 05-802 Pruszków NIP 5342493422 Do kontaktu Bożena Okuń, 735-977-676, <a href="mailto:totoanimo@o2.pl">totoanimo@o2.pl</a>  nr konta bankowego VW BANK POLSKA 04 2130 0004 2001 0754 9413 0001	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Okuń, 735-977-676, <a href="mailto:totoanimo@o2.pl">totoanimo@o2.pl</a>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zima 2024			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	19-01-2024	Data zakończenia	31-01-2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach realizacji zorganizujemy wyjazd treningowy dla 7 lub 8 osób z autyzmem. Każda osoba wyjedzie ze swoim osobistym asystentem. Wyjazd zaplanowano w dniach 21.01-27.01.2024 w miejscowości Św. Katarzyna k. Kielc. Główny nacisk treningów podczas wyjazdu położony będzie na uczeniu samodzielności życia codziennym. Między innymi: w ubieraniu, higienie osobistej, porządkowaniu swoich rzeczy. Ze względu na potrzebę dostosowania indywidualnego planu treningów do każdego uczestnika wyjazdu, występuje potrzeba zapewnienia dwuosobowych pokoiów uczestnik-terapeuta. Oprócz ćwiczenia samodzielności i samoobsługi, nacisk będzie położony na aktywne spędzanie wolnego czasu, zajęcia sportowe i rekreacyjne, planowanie dnia (piktogramy), udział w tworzeniu relacji na facebook'u. Miejsce zostało wybrane w oparciu o doświadczenia z lat ubiegłych. Jest odpowiednie do pracy właśnie z tą grupą z uwagi na bliskość Kielc i innych ciekawych do zwiedzania i opisywania miejsc.</p> <p>Dla uczestników oprócz funkcji treningowej wyjazd będzie miał funkcję wypoczynkową, zdrowotną a zajęcia będą miały cel terapeutyczny, edukacyjny, społeczny i opiekuńczy.</p>				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

epilepsji), nie odnajdują się w zatłoczonych miejscach i przestrzeniach, źle znoszą hałas, chaos, tłumy, dlatego jako miejsce wyjazdu wybrany został ośrodek w małej miejscowości, kameralny, przyjazny sensorycznie i znany uczestnikom z wcześniejszych wyjazdów. W czasie pobytu uczestnicy będą mieli zapewniony ośrodek do wyłącznej swojej dyspozycji. Ze względu na to, iż są osobami wymagającymi 24/7 opieki i wsparcia drugiej osoby będą zakwaterowani w 2-osobowych pokojach (uczestnik + asystent). Zajęcia terapeutyczne, rekreacyjne na terenie miejscowości pobytu będą uwzględniały bariery uczestników i będą odbywać się w kameralnych warunkach, gdy chodzi o miejsca lub porę dnia udziału w zajęciach w przestrzeniach publicznych i miejscach użyteczności publicznej przy wsparciu indywidualnego asystenta.

#### **Dostępność informacyjno-komunikacyjna**

Uczestnicy jako osoby niemówiące lub komunikujące się werbalnie w ograniczonym zakresie wymagają informacji i komunikacji w AAC. Kadra terapeutyczna posiada odpowiednie kwalifikacje i doświadczenie w komunikowaniu się z osobami z autyzmem, korzysta z narzędzi i pomocy komunikacyjnych AAC (PCS-y, piktogramy, tablice komunikacyjne, MAKATON, tablety z oprogramowaniem wspomagającym komunikację AAC). Trudności w komunikowaniu się są mocno zindywidualizowane u uczestników wyjazdu, a w połączeniu z trudnościami w nawiązywaniu relacji i okazywaniu emocji (słaba mimika, nieadekwatne niekiedy reakcje emocjonalne) multiplikują bariery w obszarze informacyjno-komunikacyjnym, dlatego na wyjazd wyznaczona została kadra terapeutyczna, którzy dobrze już znają uczestników wyjazdu i prawidłowo odczytują ich niewerbalne komunikaty.

#### **Dostępność cyfrowa**

Niektórzy uczestnicy korzystają z aplikacji mobilnych na przenośnych narzędziach elektronicznych. Uczestnicy są przeszkoleni w posługiwaniu się tymi aplikacjami.

Wnioskodawca zamieszcza również informacje o swojej aktywności, w tym o wyjazdach uczestników w dostępnych mediach społecznościowych – na Facebook'u. Relacje fotograficzne będą opatrzone w tzw. ALT-y (opisy alternatywne).

#### **Dostępność transportowa**

Niezależnie od ustawy o zapewnianiu dostępności ze względu na specyfikę niepełnosprawności uczestników zapewnimy również dostępność transportową, o której mowa w art. 9 Konwencji o prawach osób z niepełnosprawnościami poprzez zapewnienie transportu door to door. Uczestnicy ze względu na trudności w funkcjonowaniu w zatłoczonych przestrzeniach publicznych i środkach transportu (zwłaszcza w okresie ferii mazowieckich) pojadą busem.

#### **4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
- 7 dni treningowych dla 8 uczestników	87,5%	Karty uczestników (bierzemy uwagę, że uczestnik rozchoruje się przed samym wyjazdem, choć w latach ubiegłych zdarzało się to bardzo rzadko)
-7 fotorelacji z zajęć na Facebook'u	100%	Strona Facebook Fundacji Toto Animo

#### **5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Wybrane działania Fundacji przez ostatnie 3 lata:

Zima 2021 -wyjazd dla 10 osób z autyzmem Nieporęt k. Warszawy – zajazd Ross

Lato 2021 -wyjazd dla 20 osób z autyzmem Św. Katarzyna k. Kielc i Ocypel Słoneczna Republika ZHP

Organizacja opieki wytchnieniowej dla Gminy Michałowice w ramach Funduszu Solidarnościowego

Zima 2022- 7 dniowy wyjazd dla osób z autyzmem w Świętej Katarzynie k. Kielc

Lato 2022- 10 dniowy wyjazd dla osób z autyzmem w Sielpi Wielkiej k. Kielc

Organizacja opieki wytchnieniowej dla Gminy Michałowice w ramach Funduszu Solidarnościowego AON edycja 2022

Zima 2023- 7 dniowy wyjazd dla osób z autyzmem w Świętej Katarzynie k. Kielc

Lato 2023- 10 dniowy wyjazd dla osób z autyzmem w Waszecie k. Olsztyńska

**Zasoby rzeczowe oferenta:** aparat fotograficzny, kamera, laptop, gry planszowe, relaksacyjne i edukacyjne, sprzęt sportowy i rehabilitacyjny, wyposażenie kuchenne, magnetofon

**Zasoby osobowe oferenta:** Pracownicy Fundacji Toto Animo (terapeuci zajęciowi, logopedzi, fizjoterapeuci, oligofrenopedagodzy, ceramicy, muzykoterapeuci), Nauczyciele ze Szkoły Specjalnej nr 97 w Warszawie, Zarząd Fundacji Toto Animo –Bożena Okuń księgowo- urzędnik, Monika Cycling -prawnik, Magdalena Rapińczuk- logopeda, były koordynator projektów w PAH, Caritas, CARE Canada i dziennikarz – zarówno terapeuci jak i Zarząd wieloletnia praktyka w swojej dziedzinie.

**Od:** totoanimo <totoanimo@o2.pl>  
**Wysłano:** wtorek, 2 stycznia 2024 13:38  
**Do:** Mirosława Kosiaty; brwinow  
**Temat:** oferta realizacji zadania  
**Załączniki:** Brwinów- uproszczona oferta realizacji zadania publicznego-sig.pdf

W załączeniu przekazuję ofertę realizacji zadania.  
z poważaniem,  
Bożena Okuń